מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של אדם.

ד. מאסר על תנאי למשך שלושה חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים עבירת איומים; עבירה על סעיף 287 לחוק העונשין; או עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין. המוצג סכין- להשמיד הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום. ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, במעמד הצדדים.